渝经信发〔2023〕99号
重庆市经济和信息化委员会

重庆市人力资源和社会保障局

关于“巴渝工匠”杯重庆市首届汽车服务业

职业技能竞赛机动车鉴定评估等3个赛项

竞赛获奖情况的通报

各区县（自治县）经济信息委、人力社保局，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信、人社部门，有关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于对技能人才工作、成渝地区双城经济圈建设和新就业形态、平台经济的重要指示精神，充分发挥职业技能竞赛示范、引领、带动作用，持续加大高技能人才培养选拔力度，推动高质量发展，创造高品质生活，根据《关于举办“巴渝工匠”杯重庆市首届汽车服务业职业技能竞赛机动车鉴定评估等3个赛项竞赛的通知》（渝经信发〔2023〕57号）有关要求，由重庆市经济和信息化委员会、重庆市人力资源和社会保障局联合主办，重庆电子工程职业学院等单位承办的2023年“巴渝工匠”杯重庆市首届汽车服务业职业技能竞赛机动车鉴定评估等3个赛项决赛目前已圆满落下帷幕。本次大赛本着公平、公开、公正的原则，在重庆市职业技能鉴定指导中心全程监督下进行，现将获奖情况予以通报（详情见附件）。

请各获奖人员和单位再接再厉，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气，促进人才培养和产业发展深度融合，为全市经济社会发展做出新的更大贡献。

附件：“巴渝工匠”杯重庆市首届汽车服务业职业技能竞赛

机动车鉴定评估等3个赛项竞赛获奖选手和单位名单

 重庆市经济和信息化委员会    重庆市人力资源和社会保障局

        2023年11月14日

（此件公开发布）

附件
“巴渝工匠”杯重庆市首届汽车服务业职业

技能竞赛机动车鉴定评估等3个赛项竞赛

获奖选手和单位名单
一、机动车鉴定评估赛项

（一）学生组（15人）。

一等奖

吴永乐    重庆电子工程职业学院

          指导教师：何学容

二等奖

王自然    重庆电子工程职业学院

          指导教师：王梦翔

钟坤容    重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）

          指导教师：李佼洁

三等奖

洪志康    重庆工商职业学院

          指导教师：黄超群

宋恒锋    重庆人文科技学院

          指导教师：刘志强

刘粮山    重庆市育才职业教育中

          指导教师：刘雯静

优胜奖

高志琳    重庆电子技师学院

刘  俊    重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）
唐勝红    重庆市忠县职业教育中心

杨腾伟    重庆电子技师学院
李琢雅    重庆工程职业技术学院

姜奇宏    重庆市铜梁职业教育中心

骆学臻    重庆市忠县职业教育中心

周  涛    重庆工程职业技术学院

曾祥刚    重庆人文科技学院

（二）职工组（15人）。

一等奖

王  超    重庆市忠县职业教育中心

二等奖

向丽君    重庆电子工程职业学院

张桂宁    重庆市铜梁职业教育中心

三等奖

张艳芳    重庆电子工程职业学院

张  莎    重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）
王  阳    重庆市忠县职业教育中心

优胜奖

聂贞伟    重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）
司婷婷    重庆工程职业技术学院

陈  城    重庆市机电高级技工学校

黄泳龙    重庆市北碚职业教育中心

吴林娟    重庆市乔强科技有限公司

贺  伟    重庆市璧山职业教育中心

刘雯静    重庆市育才职业教育中心

李  玲    重庆市育才职业教育中心

李  琳    重庆市璧山职业教育中心

（三）特别贡献奖。

重庆电子工程职业学院

（四）优秀组织奖。

重庆市铜梁职业教育中心
重庆市忠县职业教育中心
重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）
二、车身修理赛项
（一）学生组（15人）。

一等奖

李  城    重庆电子工程职业学院

          指导教师：朱游兵

二等奖

候蕓林    重庆电子工程职业学院

          指导教师：陶家元

肖芳旭    重庆市铜梁职业教育中心

          指导教师：胡  浩

三等奖

雍杰贵    重庆市綦江职业教育中心

          指导教师：周海涛

汪  伟    重庆市忠县职业教育中心

          指导教师：王  超

彭茂杰    重庆工程职业技术学院

          指导教师：唐  山

优胜奖

张应洲    重庆电子技师学院

刘遵兴    重庆工业职业技术学院

李育忠    重庆工业职业技术学院

陈治宏    重庆市璧山职业教育中心

朱晓春    重庆人文科技学院

郭诗元    重庆市綦江职业教育中心
林昱衡    重庆市璧山职业教育中心

邓莞渝    重庆人文科技学院

杨  斌    重庆工程职业技术学校

（二）职工组（15人）。

一等奖

胡理赵    上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司

二等奖

杨晓强    重庆长安汽车股份有限公司

李  杰    上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司

三等奖

王东鹏    重庆市江南职业学校

赖  磊    重庆长安汽车股份有限公司

王代闽    重庆市璧山职业教育中心

优胜奖

伍  杰    重庆长安汽车股份有限公司渝北工厂

    谢德恩    阿维塔科技（重庆）有限公司

    曹  科    长安福特汽车有限公司

王怀春    重庆长安汽车股份有限公司渝北工厂

黄燕飞    长安福特汽车有限公司

周余江    阿维塔科技（重庆）有限公司

李  明    重庆长安汽车股份有限公司两江工厂

曾庆波    重庆市北碚职业教育中心

汪家坪    重庆市忠县职业教育中心

（三）特别贡献奖。

重庆电子工程职业学院

重庆长安汽车股份有限公司

（四）优秀组织奖。

上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司

重庆市江南职业学校
重庆人文科技学院
三、汽车仓储管理员赛项
（一）学生组（16人）。

一等奖

夏俊菲  重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）

        指导教师：余海林

二等奖

代东升  重庆工业职业技术学院

        指导教师：赵  鹏

张孝程  重庆市工贸高级技工学校（重庆工贸技师学院）
三等奖

刘  俊  重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）

指导教师：李佼洁

李  玉  重庆市工业高级技工学校（重庆市工业技师学院）

        指导教师：危  鹏

曾县官  重庆市江南职业学校

指导教师：曹琴琴

优胜奖

刘  宇  重庆市江南职业学校

代声洪  重庆电子工程职业学院
高  波  重庆市大足职业教育中心

黄明鑫  重庆市工业高级技工学校（重庆市工业技师学院）

邬志豪  重庆市彭水职教中心

文洪亮  重庆工业职业技术学院

何  好  重庆化工职业学院

徐何洋  重庆市永川职业教育中心

李明柒  重庆市永川职业教育中心

秦浩铭  重庆市工贸高级技工学校（重庆工贸技师学院）

（二）职工组（15人）。

一等奖

张  莎  重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）

二等奖

严丹悦  重庆市大足职业教育中心
樊登勇  重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）

三等奖

冯  玲  重庆市轻工业学校
杨诗雨  重庆交通技师学院（重庆市交通高级技工学校）
刘  明  重庆工业职业技术学院
优胜奖

王立柱  重庆市工贸高级技工学校（重庆工贸技师学院）
黄洪丽  重庆市大足职业教育中心
李  铭  上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司
白  宇  重庆市工贸高级技工学校（重庆工贸技师学院）
汪  亮  重庆交通技师学院（重庆市交通高级技工学校）
周超军  重庆化工职业学院
王开顺  上汽通用五菱汽车股份有限公司重庆分公司
赵玲杰  重庆化工职业学院
向丽君  重庆电子工程职业学院
（三）特别贡献奖。

重庆市机械高级技工学校（重庆机械技师学院）

北京运华科技发展有限公司
（四）优秀组织奖。

重庆市大足职业教育中心
重庆工业职业技术学院

重庆市工贸高级技工学校（重庆工贸技师学院）

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年11月17日印发